R
&
S® C
ab
le
 R
id
er

功率，以dB为单位读取相对功率。
使用功率传感器支持选件(R&S®ZPH-K9)进行高精度射频功率测量
使用R&S®NRP8S功率探头进行功率测量
内置信道功率计 (R&S®ZPH-K19)
使用内置功率计进行功率测量
通过R&S®ZPH-K9选件支持的功率探头
定向功率探头
R&S®FSH-Z14 25MHz ~ 1GHz
R&S®FSH-Z44 200MHz ~  4 GHz
通用功率探头
R&S®NRP-Z211 1) 10MHz ~ 8GHz, 100mW, 2路径
R&S®NRP-Z221 1) 10MHz ~ 18GHz, 100mW, 2路径
三路径二极管功率探头
R&S®NRP8S 2) 100pW ~ 200mW, 10MHz~ 8GHz
R&S®NRP18S 2) 100pW ~ 200mW, 10MHz ~ 18GHz
R&S®NRP33S 2) 100pW ~ 200mW, 10MHz ~ 33GHz
R&S®NRP40S 2) 100pW ~ 200mW, 50MHz~40GHz
R&S®NRP50S 2) 100pW~ 200mW, 50MHz ~ 50GHz
高功率三路径二极管功率探头
R&S®NRP18S-10 2) 1nW~ 2W, 10MHz ~ 18GHz
R&S®NRP18S-20 2) 10nW ~ 15W, 10MHz~18GHz
R&S®NRP18S-25 2) 30nW~ 30W, 10MHz~18GHz
热敏功率探头
R&S®NRP18T 2) 300nW ~100mW, DC ~ 18GHz
R&S®NRP33T 2) 300nW ~ 100mW, DC ~ 33GHz
R&S®NRP40T 2) 300nW ~100mW, DC ~ 40GHz
R&S®NRP50T 2) 300nW ~ 100mW, DC~ 50GHz
R&S®NRP67T 2) 300nW ~ 100mW, DC~67GHz
R&S®NRP110T 2) 300nW ~ 100mW, DC ~110GHz
平均功率探头
R&S®NRP6A 2) 100pW ~ 200mW, 8 kHz ~ 6GHz
R&S®NRP18A 2) 100pW ~ 200mW, 8 kHz ~18GHz
脉冲测量 (R&S®ZPH-K29)
使用R&S®NRP-Z81功率探头进行脉冲测量
使用 R&S®FSH-Z44 定向功率探头测量前向功率与反射功率
对于需要非常高精度来测量和校准发射机射频功率电平的场合，R&S®ZPH-K9选件使R&S®ZPH电缆和天线分析仪能与功率传感器